Федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования

«Балтийский федеральный университет имени Иммануила Канта»

(БФУ им. И. Канта)

ПРИКАЗ

г. Калининград

Г Об урегулировании задолженности по 1
договорам об оказании платных

образовательных услуг

В целях управления дебиторской задолженностью в части осуществления организации

работы по предоставлению отсрочки (рассрочки) оплаты за обучение по договору об образовании

на обучение по образовательным программам университета п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести в действие с даты издания приказа:

1.1. «Порядок предоставления отсрочки (рассрочки) оплаты за обучение по договору об

образовании на обучение по образовательным программам в федеральном государственном

автономном образовательном учреждении высшего образования «Балтийский федеральный

университет имени Иммануила Канта» (Приложение N21 ).
2. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Ректор А. А. Федоров